1

2021年 6月 25日

各 位

会社名      大崎電気工業株式会社

代表者名     取締役会長 渡辺 佳英

（コード番号   ６６４４ 東証第 1部)

問合せ先     取締役専務執行役員

管理本部長 根本 和郎

（ＴＥＬ．   ０３-３４４３-９１３１）

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、2021年 6月 25日開催の取締役会において、下記の通り執行役員を選任いた

しましたので、お知らせいたします。

記

氏  名 新 役 職 現 役 職

髙田 俊明
執行役員 生産本部副本部長

兼生産技術部長
生産本部 生産技術部長

以 上